
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE 
MAIRENA DEL ALCOR 

(Sevilla) 

ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN CONSTITUIDO PARA LA PROVISIÓN DE 
PLAZAS EN PROPIEDAD DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PERTENECIENTE A LA 
ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA AUXILIAR, MEDIANTE 
OPOSICIÓN LIBRE. 

(RESOLUCION DE ALEGACIONES Y LISTA DE
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA PRUEBA

 

Habiéndose reunido el Tribunal 
propiedad de dos auxiliares administrativo
subescala auxiliar, mediante oposición libre

PRIMERO.- Ratificarse en la anulación de las preguntas 60, 61, 64, 75 y 82 en base a los 
siguientes fundamentos: 

Nº 60.- Relativa a la garantía a constituir por el adjudicatario de una concesión. Se considera que, 
dado que al no especificarse más detalles en el enunciado de la pregunta, puede desvirtuarse la 
respuesta con motivo de los distintos modos de realización de las concesiones administrativas.

Nº 61.- Referida a conceptos en materia de violencia de género
recogen las definiciones de forma incompleta y no atiende
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres

Nº 64.- Respecto a las competencias de la Comunidad Autónoma Andaluza la pr
indicación de la respuesta incorrecta, comprobada la plantilla de respuestas se detecta un error en 
la redacción del enunciado de la pregunta.

Nº 75.- Referida a la materia de protección de datos. Tras estudio de la normativa de aplicación 
el tenor de la redacción de la pregunta, se anula por contener regulación normativa que no se 
encuentra en vigor 

Nº 82.- Referente a los bienes de las entidades locales. Se considera que la respuesta que se da 
como correcta, genera la duda que puede plan
una vez en el reglamento de bienes de las entidades locales.

SEGUNDO.- Proceder a la ANULACIÓN
consideraciones: 

Nº 17.- Se considera que no está bien 
no aparece en todo el articulado de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del procedimiento 
administrativo común de las Administraciones Públicas, resultando a juicio del Tribunal un 
concepto ajeno al temario de la oposición, sin perjuicio de su posible justificación de carácter 
Jurisprudencial o doctrina. 

Nº 42.- Se admite la alegación formulada por varios interesados relativa a las funciones que no 
puede ejercer el Presidente del Gobierno en funciones, 
contenido literal de la Ley del Gobierno. Tampoco son de competencia del Gobierno en 
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ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN CONSTITUIDO PARA LA PROVISIÓN DE 
EN PROPIEDAD DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PERTENECIENTE A LA 

ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA AUXILIAR, MEDIANTE 

(RESOLUCION DE ALEGACIONES Y LISTA DEFINITIVA DE
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA PRUEBA-TIPO TEST). 

Habiéndose reunido el Tribunal de selección constituido para la provisión de una plaza en 
administrativos, perteneciente a la escala de administración gener

subescala auxiliar, mediante oposición libre, se hacen públicos los siguientes acuerdos:

Ratificarse en la anulación de las preguntas 60, 61, 64, 75 y 82 en base a los 

Relativa a la garantía a constituir por el adjudicatario de una concesión. Se considera que, 
ecificarse más detalles en el enunciado de la pregunta, puede desvirtuarse la 

respuesta con motivo de los distintos modos de realización de las concesiones administrativas.

Referida a conceptos en materia de violencia de género. Se estima que
de forma incompleta y no atienden al tenor literal de la Ley Orgánica 

3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres 

Respecto a las competencias de la Comunidad Autónoma Andaluza la pr
indicación de la respuesta incorrecta, comprobada la plantilla de respuestas se detecta un error en 
la redacción del enunciado de la pregunta. 

Referida a la materia de protección de datos. Tras estudio de la normativa de aplicación 
el tenor de la redacción de la pregunta, se anula por contener regulación normativa que no se 

Referente a los bienes de las entidades locales. Se considera que la respuesta que se da 
como correcta, genera la duda que puede plantear el concepto “demanial”, que aparece únicamente 
una vez en el reglamento de bienes de las entidades locales. 

ANULACIÓN de las preguntas 17 y 42 en base a las siguientes 

Se considera que no está bien formulada la pregunta, dado que el término “acto definitivo” 
no aparece en todo el articulado de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del procedimiento 
administrativo común de las Administraciones Públicas, resultando a juicio del Tribunal un 

mario de la oposición, sin perjuicio de su posible justificación de carácter 

Se admite la alegación formulada por varios interesados relativa a las funciones que no 
puede ejercer el Presidente del Gobierno en funciones, dado que si bien la respuesta a), se ajusta al 
contenido literal de la Ley del Gobierno. Tampoco son de competencia del Gobierno en 

ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN CONSTITUIDO PARA LA PROVISIÓN DE DOS 
EN PROPIEDAD DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PERTENECIENTE A LA 

ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA AUXILIAR, MEDIANTE 

FINITIVA DE RESULTADOS 

de selección constituido para la provisión de una plaza en 
, perteneciente a la escala de administración general, 

, se hacen públicos los siguientes acuerdos: 

Ratificarse en la anulación de las preguntas 60, 61, 64, 75 y 82 en base a los 

Relativa a la garantía a constituir por el adjudicatario de una concesión. Se considera que, 
ecificarse más detalles en el enunciado de la pregunta, puede desvirtuarse la 

respuesta con motivo de los distintos modos de realización de las concesiones administrativas. 

. Se estima que las respuestas 
al tenor literal de la Ley Orgánica 

Respecto a las competencias de la Comunidad Autónoma Andaluza la pregunta interesa 
indicación de la respuesta incorrecta, comprobada la plantilla de respuestas se detecta un error en 

Referida a la materia de protección de datos. Tras estudio de la normativa de aplicación y 
el tenor de la redacción de la pregunta, se anula por contener regulación normativa que no se 

Referente a los bienes de las entidades locales. Se considera que la respuesta que se da 
tear el concepto “demanial”, que aparece únicamente 

de las preguntas 17 y 42 en base a las siguientes 

la pregunta, dado que el término “acto definitivo” 
no aparece en todo el articulado de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del procedimiento 
administrativo común de las Administraciones Públicas, resultando a juicio del Tribunal un 

mario de la oposición, sin perjuicio de su posible justificación de carácter 

Se admite la alegación formulada por varios interesados relativa a las funciones que no 
dado que si bien la respuesta a), se ajusta al 

contenido literal de la Ley del Gobierno. Tampoco son de competencia del Gobierno en funciones, 
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aquellas recogidas en las opciones b) y c) que 
encontrara en funciones. 

TERCERO.- Revisadas todas las alegaciones aportadas por los aspirantes en el plazo 
comprendido entre el 13 y 19 de mayo ambos inclusive, el Tribunal se ratifica en las siguientes 
respuestas, de acuerdo con la siguiente fundamentación:

Respecto a la pregunta nº 23
respuesta correcta es la C. 
Considerando la redacción del art 149.3 de la CE 
Estado por esta Constitución podrán corresponder a las Co
sus respectivos Estatutos.  

 

En cuanto a la pregunta nº51, relativa a la obligación de relacionarse por medios electrónicos con 
la administración. La respuesta correcta es la B. 
Ello se fundamenta en el hecho de que no se especifica, en la respuesta a) para los registradores 
de la propiedad que se refiera al supuesto de relación por medios electrónicos, 
actividad profesional; debido a que el enunciado indica “en
registradores de la propiedad, fuera de su actividad profesional
 
CUARTO.- En cuanto a las modificaciones operadas en la plantilla de respuestas se ratifican las 
siguientes correcciones en base a los fundamentos que se e
 
La pregunta nº 62, relativa al nombramiento del presidente del Gobierno, según la plantilla de 
respuestas, la correcta es la b; tras revisión se estima correcta la alegación, al considerarse que 
existe un fallo en la plantilla de corrección, dando
 
La pregunta nº 36 relativa a las propiedades de los campos numéricos de la base de datos, 
efectivamente existe un error en la plantilla de corrección y la respuesta correcta es la 
 
En relación a la pregunta nº 72
respuesta dada por correcta en la plantilla es la letra 
las entidades locales recoge el tenor literal de la ley, por lo que se 
 
La Pregunta nº 43, relativa a las competencias de las provincias se constata la existencia de 
error en la plantilla siendo la respuesta correcta la letra 
 
Las alegaciones planteadas ante la Pregunta 
desestima la alegación planteada dado que el tenor de la pregunta no limita a respuesta al tenor 
literal del art. 118 LCSP. 
 
Respecto a la pregunta nº 66, 
indicación de los que tiene jurisdicción
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las opciones b) y c) que por no corresponderle tampoco 

Revisadas todas las alegaciones aportadas por los aspirantes en el plazo 
comprendido entre el 13 y 19 de mayo ambos inclusive, el Tribunal se ratifica en las siguientes 
respuestas, de acuerdo con la siguiente fundamentación: 

nº 23 relativa a las competencias de las Comunidades Autónomas. La

Considerando la redacción del art 149.3 de la CE Las materias no atribuidas expresamente al 
Estado por esta Constitución podrán corresponder a las Comunidades Autónomas, en virtud de 

, relativa a la obligación de relacionarse por medios electrónicos con 
La respuesta correcta es la B.  

Ello se fundamenta en el hecho de que no se especifica, en la respuesta a) para los registradores 
que se refiera al supuesto de relación por medios electrónicos, 

; debido a que el enunciado indica “en todo caso”, quedan excluidos los 
registradores de la propiedad, fuera de su actividad profesional.  

En cuanto a las modificaciones operadas en la plantilla de respuestas se ratifican las 
siguientes correcciones en base a los fundamentos que se exponen: 

, relativa al nombramiento del presidente del Gobierno, según la plantilla de 
respuestas, la correcta es la b; tras revisión se estima correcta la alegación, al considerarse que 
existe un fallo en la plantilla de corrección, dando como correcta la respuesta 

relativa a las propiedades de los campos numéricos de la base de datos, 
efectivamente existe un error en la plantilla de corrección y la respuesta correcta es la 

nº 72 se alega la incorrección de todas las respuestas,
respuesta dada por correcta en la plantilla es la letra A y el art. 84.b del Reglamento de bienes de 
las entidades locales recoge el tenor literal de la ley, por lo que se desestima

, relativa a las competencias de las provincias se constata la existencia de 
error en la plantilla siendo la respuesta correcta la letra C 

Las alegaciones planteadas ante la Pregunta nº 57 relativa a la definición del contrato menor, se 
la alegación planteada dado que el tenor de la pregunta no limita a respuesta al tenor 

nº 66, donde se enumeran distintos órganos judiciales solicitándose 
indicación de los que tiene jurisdicción en toda España, según las alegaciones formuladas, la 

no corresponderle tampoco podría ejercer si se 

Revisadas todas las alegaciones aportadas por los aspirantes en el plazo 
comprendido entre el 13 y 19 de mayo ambos inclusive, el Tribunal se ratifica en las siguientes 

s de las Comunidades Autónomas. La 

Las materias no atribuidas expresamente al 
munidades Autónomas, en virtud de 

, relativa a la obligación de relacionarse por medios electrónicos con 

Ello se fundamenta en el hecho de que no se especifica, en la respuesta a) para los registradores 
que se refiera al supuesto de relación por medios electrónicos, en ejercicio de su 

todo caso”, quedan excluidos los 

En cuanto a las modificaciones operadas en la plantilla de respuestas se ratifican las 

, relativa al nombramiento del presidente del Gobierno, según la plantilla de 
respuestas, la correcta es la b; tras revisión se estima correcta la alegación, al considerarse que 

como correcta la respuesta C 

relativa a las propiedades de los campos numéricos de la base de datos, 
efectivamente existe un error en la plantilla de corrección y la respuesta correcta es la B 

respuestas, no obstante la 
y el art. 84.b del Reglamento de bienes de 

desestima la alegación. 

, relativa a las competencias de las provincias se constata la existencia de un 

relativa a la definición del contrato menor, se 
la alegación planteada dado que el tenor de la pregunta no limita a respuesta al tenor 

donde se enumeran distintos órganos judiciales solicitándose 
en toda España, según las alegaciones formuladas, la 

Código Seguro De Verificación: sbhRY6Cza42MfZ/959/TWQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Carmen Mercedes Lopez Falcon Firmado 27/05/2021 13:32:09

Observaciones Página 2/9

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/sbhRY6Cza42MfZ/959/TWQ==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/sbhRY6Cza42MfZ/959/TWQ==


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE 
MAIRENA DEL ALCOR 

(Sevilla) 

respuesta C, no recoge todos los órganos con este ámbito. El Tribunal considera que la pregunta 
no tiene ánimo de exhaustividad, por lo que se 
 
La pregunta nº 105 referida a las 
contrastado con el art. 3 de la Ley 7/85 de 2 de abril reguladora de las bases del régimen local, se 
desestiman las alegaciones planteadas.
 
La pregunta nº 84 relativa a los impuestos municipales, s
literalidad del art. 61 del TRLHL.
 
Respecto a la pregunta nº 88, se alega desfase normativo en el procedimiento de concesión de 
licencias, no obstante, la respuesta dada como válida coincide con el tenor literal del art
del reglamento de servicio de las corporaciones locales, por lo que se 
 
Se alega respecto de la pregunta 
Mairena del Alcor que el aspirante no debe conocer el n
desestimando la alegación, dado que el Tribunal considera necesario para un aspirante a 
funcionario de carrera de la corporación, el
 
La pregunta nº 94, relativa 
inmuebles, si bien es cierto que se trata de un tributo directo, el tribunal considera correcto el 
enunciado de la pregunta y no se estima
artículo 61 del texto refundido de la ley de haciendas locales
 
La Pregunta nº 45, es reclamada debido a que la aspirante no considera incluida en el temario de 
la oposición la pregunta relativa a las f
desestima la alegación, dado que el tema relativo a prevención de riesgos laborales, hace 
referencia expresa a la Ley 31/95 de aplicación, en que quedan recogidas las citadas funciones.
 
La pregunta nº 85, hace mención al número de Tenientes de Alcalde, alegándose por los 
aspirantes la falta de datos concretos, se 
efectos de la pregunta, no son precisos más datos.
 
La Pregunta nº 42 relativa a las funciones 
funciones, se alega por los aspirantes 
correctas. El Tribunal desestima
tenor literal de la ley. 
 
En cuanto a la pregunta nº 99
considerándose como correcta la respuesta a). Los aspirantes alegan que la respuesta correcta 
puede ser la letra c, dado que si bien la ley 
originales, también se tiene derecho a presentarlos.
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respuesta C, no recoge todos los órganos con este ámbito. El Tribunal considera que la pregunta 
no tiene ánimo de exhaustividad, por lo que se desestima la alegación. 

referida a las entidades locales, da como respuesta correcta la letra b, 
contrastado con el art. 3 de la Ley 7/85 de 2 de abril reguladora de las bases del régimen local, se 

las alegaciones planteadas. 

iva a los impuestos municipales, se desestima dado que no se exige la 
literalidad del art. 61 del TRLHL. 

, se alega desfase normativo en el procedimiento de concesión de 
licencias, no obstante, la respuesta dada como válida coincide con el tenor literal del art
del reglamento de servicio de las corporaciones locales, por lo que se desestima

Se alega respecto de la pregunta nº 48, relativa a los órganos necesarios en 
Mairena del Alcor que el aspirante no debe conocer el número de habitantes de este municipio, 

la alegación, dado que el Tribunal considera necesario para un aspirante a 
funcionario de carrera de la corporación, el tener una idea sobre las características del municipio.

 al IBI excluye el calificativo directo en el impuesto de bienes 
inmuebles, si bien es cierto que se trata de un tributo directo, el tribunal considera correcto el 

no se estima la alegación dado que no se exige la literalidad del 
artículo 61 del texto refundido de la ley de haciendas locales 

, es reclamada debido a que la aspirante no considera incluida en el temario de 
la oposición la pregunta relativa a las funciones de la inspección de Trabajo, el Tribunal 

la alegación, dado que el tema relativo a prevención de riesgos laborales, hace 
referencia expresa a la Ley 31/95 de aplicación, en que quedan recogidas las citadas funciones.

hace mención al número de Tenientes de Alcalde, alegándose por los 
aspirantes la falta de datos concretos, se desestima la alegación por el Tribunal, dado que a 
efectos de la pregunta, no son precisos más datos. 

relativa a las funciones que no puede ejercer el Presidente del Gobierno en 
funciones, se alega por los aspirantes que como parte del Gobierno todas las respuestas sería 

desestima la solicitud ante la coincidencia de la respuesta correcta con el 

nº 99, relativa a los derechos de los interesados en un procedimiento, 
considerándose como correcta la respuesta a). Los aspirantes alegan que la respuesta correcta 
puede ser la letra c, dado que si bien la ley reconoce el derecho a no presentar documentos 
originales, también se tiene derecho a presentarlos. 

respuesta C, no recoge todos los órganos con este ámbito. El Tribunal considera que la pregunta 

entidades locales, da como respuesta correcta la letra b, 
contrastado con el art. 3 de la Ley 7/85 de 2 de abril reguladora de las bases del régimen local, se 

dado que no se exige la 

, se alega desfase normativo en el procedimiento de concesión de 
licencias, no obstante, la respuesta dada como válida coincide con el tenor literal del artículo 95 

desestima la alegación. 

, relativa a los órganos necesarios en el Ayuntamiento de 
úmero de habitantes de este municipio, 

la alegación, dado que el Tribunal considera necesario para un aspirante a 
tener una idea sobre las características del municipio. 

excluye el calificativo directo en el impuesto de bienes 
inmuebles, si bien es cierto que se trata de un tributo directo, el tribunal considera correcto el 

la alegación dado que no se exige la literalidad del 

, es reclamada debido a que la aspirante no considera incluida en el temario de 
unciones de la inspección de Trabajo, el Tribunal 

la alegación, dado que el tema relativo a prevención de riesgos laborales, hace 
referencia expresa a la Ley 31/95 de aplicación, en que quedan recogidas las citadas funciones. 

hace mención al número de Tenientes de Alcalde, alegándose por los 
la alegación por el Tribunal, dado que a 

que no puede ejercer el Presidente del Gobierno en 
que como parte del Gobierno todas las respuestas sería 

la solicitud ante la coincidencia de la respuesta correcta con el 

, relativa a los derechos de los interesados en un procedimiento, 
considerándose como correcta la respuesta a). Los aspirantes alegan que la respuesta correcta 

reconoce el derecho a no presentar documentos 
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El Tribunal desestima la alegación, dado que el tenor de la pregunta es coincidente con el tenor 
literal de la ley 39/2015 y no exige ningún tipo de interpre

QUINTO.- Asimismo se acuerda por unanimidad de los señores asistentes que las posibles 
alegaciones respecto a las mismas cuestiones ya planteadas y resueltas en la presente sesión, se 
entenderán zanjadas en el mismo sentido al acordado y así quedar
de aprobados y suspensos de la primera prueba tipo test.

Dado que las preguntas anuladas han superado a las preguntas previstas para reserva, se acuerda 
por unanimidad y como criterio objetivo, determinar q
será el establecido por la numeración recogida en el examen realizado.

SEXTO.- Aprobar el listado definitivo de calificaciones de la primera prueba tipo test para la 
cobertura en propiedad de una plaza de auxiliar administrativo 
empleo público de 2017/2018 de acuerdo con la siguiente relación

 

DNI ASPIRANTE 

****1751 ALONSO PÉREZ, MARIA DOLORES

****6180 
ALVAREZ RODRÍGUEZ, ANTONIO 
JESUS 

****0615 AMORES SÁNCHEZ, INMACULADA 

****1003 ARAUJO FERNÁNDEZ, JOSE

****3476 ARCAS LUCENA, ELENA

****4842 ARCAS LUCENA, M. ANGELES

****7651 AVILA MAGAÑA, VANESA

****8211 AVILA PUYANA, MIGUEL ANGEL

****5852 
AVILA RUEDA, FÁTIMA DE LOS 
REYES 

****6268 BAZAROT ROJAS, SONIA

****2326 BERNAL MARQUEZ, MANUEL

****8221 BIEDMA BENÍTEZ, DAVINIA

****9533 
BONILLA FLORINDO, MARIA 
NOEMI 

****4483 BUENO BARBECHO, FERNANDO

****5389 CABELLO MARTÍN, ANA ISABEL

****5199 CADENAS PINEDA, SORAYA

****5683 CAMACHO ROLDAN, PATROCINIO

****6158 CANTO ALCON, ALMUDENA

****8381 CARRIÓN GONZÁLEZ, ANA ISABEL

****3276 CARRIÓN MARQUEZ, CARMEN

****8867 
CASTELLANO OLIVERO, MARIA 
NIEVES 
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la alegación, dado que el tenor de la pregunta es coincidente con el tenor 
literal de la ley 39/2015 y no exige ningún tipo de interpretación. 

se acuerda por unanimidad de los señores asistentes que las posibles 
alegaciones respecto a las mismas cuestiones ya planteadas y resueltas en la presente sesión, se 
entenderán zanjadas en el mismo sentido al acordado y así quedará reflejado en la lista 
de aprobados y suspensos de la primera prueba tipo test. 

Dado que las preguntas anuladas han superado a las preguntas previstas para reserva, se acuerda 
como criterio objetivo, determinar que el orden de anulación de las preguntas 

será el establecido por la numeración recogida en el examen realizado. 

Aprobar el listado definitivo de calificaciones de la primera prueba tipo test para la 
cobertura en propiedad de una plaza de auxiliar administrativo correspondiente a la oferta de 
empleo público de 2017/2018 de acuerdo con la siguiente relación: 

NOTA ACIERTOS FALLOS

ALONSO PÉREZ, MARIA DOLORES 3,622 46 

ALVAREZ RODRÍGUEZ, ANTONIO 
6,071 63 

AMORES SÁNCHEZ, INMACULADA  5,306 56 

ARAUJO FERNÁNDEZ, JOSE 3,036 41 

ARCAS LUCENA, ELENA 5,000 57 

ARCAS LUCENA, M. ANGELES 7,679 78 

AVILA MAGAÑA, VANESA 7,372 74 

PUYANA, MIGUEL ANGEL 6,582 68 

AVILA RUEDA, FÁTIMA DE LOS 
5,918 66 

BAZAROT ROJAS, SONIA 6,071 66 

BERNAL MARQUEZ, MANUEL 6,556 71 

BIEDMA BENÍTEZ, DAVINIA 6,301 65 
FLORINDO, MARIA 

7,321 77 

BUENO BARBECHO, FERNANDO 1,939 26 

CABELLO MARTÍN, ANA ISABEL 6,199 63 

CADENAS PINEDA, SORAYA 3,827 43 

CAMACHO ROLDAN, PATROCINIO 4,133 43 

ALCON, ALMUDENA 7,219 74 

CARRIÓN GONZÁLEZ, ANA ISABEL 1,735 20 

CARRIÓN MARQUEZ, CARMEN 5,026 52 

CASTELLANO OLIVERO, MARIA 
5,842 60 

la alegación, dado que el tenor de la pregunta es coincidente con el tenor 

se acuerda por unanimidad de los señores asistentes que las posibles 
alegaciones respecto a las mismas cuestiones ya planteadas y resueltas en la presente sesión, se 

á reflejado en la lista definitiva 

Dado que las preguntas anuladas han superado a las preguntas previstas para reserva, se acuerda 
anulación de las preguntas 

Aprobar el listado definitivo de calificaciones de la primera prueba tipo test para la 
correspondiente a la oferta de 

FALLOS EN BLANCO 

42 10 

14 21 

16 26 

45 12 

32 9 

11 9 

7 17 

14 16 

32 0 

26 6 

27 0 

13 20 

21 0 

28 44 

9 26 

22 33 

10 45 

13 11 

12 66 

11 35 

11 27 

Código Seguro De Verificación: sbhRY6Cza42MfZ/959/TWQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Carmen Mercedes Lopez Falcon Firmado 27/05/2021 13:32:09

Observaciones Página 4/9

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/sbhRY6Cza42MfZ/959/TWQ==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/sbhRY6Cza42MfZ/959/TWQ==


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE 
MAIRENA DEL ALCOR 

(Sevilla) 

****8213 CASTILLO CAPITAS, MÍRIAM

****4848 
CHORIOCO LÓPEZ, LAURA 
GABRIELA 

****5802 CODON ROMÁN, ELENA

****2158 CUEVAS RUIZ, ANTONIA MARIA

****9963 
DE LA FLOR BORREGUERO, 
JOSEFINA 

****0094 DE LA PEÑA POSAELAS, ANTONIO

****8465 
DELGADO LUQUE, MARIA 
VICTORIA 

****1127 DÍAZ RUIZ, ISABEL

****6335 
DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MARIA DE LA 
O 

****7259 DOMÍNGUEZ VARELA, SILVIA

****0711 DRAKE GARCÍA, FERNANDO

****2678 ESCALANTE MARÍN, LUCIA

****9893 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, GERMÁN

****9589 
ESCUDERO DOMÍNGUEZ, JOSE 
MANUEL 

****5397 ESPINOSA GAVIRA, MARIA DE LOS 

****1908 ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA

****0986 
FERNÁNDEZ CUEVAS, MARIA 
LUISA 

****3346 
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, 
ENCARNACIÓN 

****9734 GAGO CARRIÓN, ELISABEL

****6804 GALLARDO CARVAJALES, SONIA

****8557 GALOCHA SOSA, MARTA

****5410 GANDUL PÉREZ, MARIA ANGELES

****5851 
GARABITO SÁNCHEZ, 
INMACULADA 

****7667 GARCÍA BACHILLER, FERNANDO

****2534 
GARCÍA CARRIÓN, MARIA 
INMACULADA 

****2873 GARCÍA CASADO, SILVIA

****4227 GARCÍA CASTILLO, MERCEDES

****8200 GARCÍA GUTIÉRREZ, PATRICIA

****0448 GARCÍA MARÍN, MÓNICA

****7502 
GARCÍA RUBIO, MARIA DEL 
CARMEN 

****8154 GARCÍA RUIZ, HUGO ALBERTO

****9205 GARRIDO ANDRÉS, MARIA JOSE

****2100 GAVIRA PÉREZ, CRISTOBALINA

5 
 

CASTILLO CAPITAS, MÍRIAM 5,357 61 

CHORIOCO LÓPEZ, LAURA 
3,138 41 

CODON ROMÁN, ELENA 6,250 65 

CUEVAS RUIZ, ANTONIA MARIA 3,342 37 

DE LA FLOR BORREGUERO, 
3,776 48 

DE LA PEÑA POSAELAS, ANTONIO 7,066 75 

DELGADO LUQUE, MARIA 
3,750 45 

DÍAZ RUIZ, ISABEL 8,469 84 

DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MARIA DE LA 
5,383 56 

DOMÍNGUEZ VARELA, SILVIA 7,628 78 

DRAKE GARCÍA, FERNANDO 4,260 51 

ESCALANTE MARÍN, LUCIA 3,546 46 

ESCRIBANO RODRÍGUEZ, GERMÁN 3,622 48 

ESCUDERO DOMÍNGUEZ, JOSE 
3,240 45 

ESPINOSA GAVIRA, MARIA DE LOS  1,607 23 

ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA 7,755 80 

FERNÁNDEZ CUEVAS, MARIA 
5,587 62 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, 
 

6,582 68 

GAGO CARRIÓN, ELISABEL 3,622 48 

GALLARDO CARVAJALES, SONIA 4,311 47 

GALOCHA SOSA, MARTA 5,153 56 

GANDUL PÉREZ, MARIA ANGELES 2,296 35 

GARABITO SÁNCHEZ, 
4,643 56 

GARCÍA BACHILLER, FERNANDO 6,505 68 

GARCÍA CARRIÓN, MARIA 
5,638 61 

GARCÍA CASADO, SILVIA 7,015 71 

GARCÍA CASTILLO, MERCEDES 4,235 48 

GARCÍA GUTIÉRREZ, PATRICIA 4,515 48 

GARCÍA MARÍN, MÓNICA 3,520 40 
GARCÍA RUBIO, MARIA DEL 

6,913 71 

GARCÍA RUIZ, HUGO ALBERTO 5,612 60 

GARRIDO ANDRÉS, MARIA JOSE 4,235 47 

GAVIRA PÉREZ, CRISTOBALINA 3,189 43 

34 3 

41 16 

15 18 

17 44 

44 6 

23 0 

33 20 

4 10 

13 29 

13 7 

37 10 

45 7 

50 0 

53 0 

29 46 

16 2 

29 7 

14 16 

50 0 

19 32 

22 20 

50 13 

42 0 

17 13 

23 14 

9 18 

26 24 

15 35 

22 36 

13 14 

20 18 

22 29 

47 8 
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 EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE 
MAIRENA DEL ALCOR 

(Sevilla) 

****9391 GÓMEZ GAVIÑO, ANA MARIA

****2937 GÓMEZ LÓPEZ, JUAN MARIA

****8288 GÓMEZ PORTILLO, ROSA MARIA

****5821 GÓMEZ RUIZ, CONSUELO

****3009 GONZÁLEZ GUERRERO, ISMAEL

****7043 
GONZÁLEZ GUILLEN, 
ENCARNACIÓN 

****7042 GONZÁLEZ GUILLEN, MARIA DEL 

****3570 GONZÁLEZ MORALES, MACARENA

****3623 
GONZÁLEZ VACA, MARIA DEL 
CARMEN 

****920 GUARINO, ALEJANDRO

****7578 GUERRA BALLESTEROS, AURORA

****9538 GUERRERO RUIZ, CRISTINA

****2310 
GUILLEN GILES, DOMINGO 
MANUEL 

****8554 GUILLEN LÓPEZ, CRISTINA

****6976 GUILLEN NAVARRO, VANESA

****5543 GUZMÁN ENCUENTRA, PAULA

****7243 HERNÁNDEZ OTERO, DESIRE

****9496 JIMENEZ ARJONA, MARIA JOSE

****1904 
JIMENEZ BONILLA, MARIA 
DOLORES 

****8301 
JIMENEZ CADENAS, MARIA 
DOLORES 

****2177 JIMENEZ CARMONA, CRISTINA

****698 JIMENEZ CORDERO, NEREA

****9794 
JIMENEZ DE LOS SANTOS, 
MERCEDES 

****3032 JIMENEZ DÍAZ, M ISABEL

****2890 JIMENEZ GÓMEZ, RUBÉN

****4130 JIMENEZ GONZÁLEZ, JOSE JULIO

****2949 JIMENEZ GUTIÉRREZ, YOLANDA

****0892 
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA 
DOLORES 

****6168 
JIMENEZ MATEOS, MARIA 
DOLORES 

****5721 JIMENEZ PEÑA, MÓNICA

****2160 
JUÁREZ VICENTE, FRANCISCO DE 
PAULA 

****3110 LEÓN NAVARRO, ESTEFANIA

****8923 LOBATO PRIETO, MONTSERRAT

6 
 

GÓMEZ GAVIÑO, ANA MARIA 4,005 43 

GÓMEZ LÓPEZ, JUAN MARIA 3,061 39 

GÓMEZ PORTILLO, ROSA MARIA 6,480 66 

GÓMEZ RUIZ, CONSUELO 2,245 32 

GONZÁLEZ GUERRERO, ISMAEL 6,811 73 

GONZÁLEZ GUILLEN, 
 

2,219 37 

GONZÁLEZ GUILLEN, MARIA DEL  2,883 41 

GONZÁLEZ MORALES, MACARENA 5,332 58 

GONZÁLEZ VACA, MARIA DEL 
5,153 58 

GUARINO, ALEJANDRO 4,821 55 

GUERRA BALLESTEROS, AURORA 4,770 52 

GUERRERO RUIZ, CRISTINA 3,469 46 

GUILLEN GILES, DOMINGO 
3,673 45 

GUILLEN LÓPEZ, CRISTINA 6,429 68 

GUILLEN NAVARRO, VANESA 4,515 52 

GUZMÁN ENCUENTRA, PAULA 5,944 60 

HERNÁNDEZ OTERO, DESIRE 7,704 78 

JIMENEZ ARJONA, MARIA JOSE 5,765 62 

JIMENEZ BONILLA, MARIA 
5,408 56 

JIMENEZ CADENAS, MARIA 
6,658 69 

JIMENEZ CARMONA, CRISTINA 8,087 80 

JIMENEZ CORDERO, NEREA 2,270 27 

JIMENEZ DE LOS SANTOS, 
4,974 56 

JIMENEZ DÍAZ, M ISABEL 3,240 45 

JIMENEZ GÓMEZ, RUBÉN 2,602 36 

JIMENEZ GONZÁLEZ, JOSE JULIO 2,219 37 

JIMENEZ GUTIÉRREZ, YOLANDA 3,903 45 
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA 

6,173 64 

JIMENEZ MATEOS, MARIA 
4,898 55 

JIMENEZ PEÑA, MÓNICA 3,393 40 

JUÁREZ VICENTE, FRANCISCO DE 
4,515 47 

LEÓN NAVARRO, ESTEFANIA 5,485 58 

LOBATO PRIETO, MONTSERRAT 5,383 58 

15 40 

36 23 

10 22 

40 26 

25 0 

61 0 

51 6 

23 17 

30 10 

31 12 

21 25 

48 4 

36 17 

20 10 

31 15 

7 31 

10 10 

22 14 

12 30 

15 14 

3 15 

19 52 

29 13 

53 0 

42 20 

61 0 

27 26 

14 20 

28 15 

27 31 

11 40 

17 23 

21 19 
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 EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE 
MAIRENA DEL ALCOR 

(Sevilla) 

****8570 LÓPEZ BONILLA, MARIA CECILIA

****1589 LÓPEZ BUSTOS, MANUEL JESUS

****7590 
LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARIA DEL 
MAR 

****4682 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, SONIA

****1502 LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARIA

****2155 LÓPEZ LEÓN, MACARENA

****5196 
LÓPEZ PEÑALOZA, ROSARIO 
MARIA 

****7770 LÓPEZ SERRANO, CRISTINA

****1219 LÓPEZ VERGARA, ARACELI

****3902 LOSADA DURAN, ROSALÍA

****2298 MADROÑAL OLIVA, ROSARIO

****5696 MARÍN NAVARRO, LAURA

****3271 MARÍN ORTIZ, BEGOÑA

****6749 MARQUEZ PÉREZ, MARIA EVA

****3732 MARTÍNEZ ESPINOSA, M AMOR

****2611 MARTÍNEZ MARTÍN, MELANIA

****5352 
MARTÍNEZ VILLAU, Mª DEL 
CARMEN 

****2528 
MARTÍN JIMENEZ, ENMA 
CAROLINA 

****5232 MARTÍN MARTÍN, MARINA

****2780 
MATEOS SÁNCHEZ, ROSARIO 
MICAELA 

****5741 MOLINA AYO, ESTEFANIA

****7779 MONTERO LORA, JUAN LUIS

****1934 MONTES SUÁREZ, MARIA

****5191 
MORALES ARUJO, VICTOR 
MANUEL 

****2465 
MORALES GARCÍA, MARIA DEL 
ROCIO 

****2707 
MORALES RODRÍGUEZ, JUAN 
ANTONIO 

****6447 MORENO BALLESTA, MARIA DEL 

****0865 MORENO HERRERO, SARA

****3210 MORILLA CUBILES, MYRIAM

****3212 MORILLO CASTAÑO, ANA

****2404 MUÑOZ CASTAÑO, ELISA

****9509 NAVARRO ROLDAN, ANA

****1395 NAVARRO SÁNCHEZ, CRISTINA

****0944 ORTIZ LUQUE, SERGIO

7 
 

LÓPEZ BONILLA, MARIA CECILIA 5,230 56 

LÓPEZ BUSTOS, MANUEL JESUS 5,816 61 
LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARIA DEL 

2,143 32 

LÓPEZ DOMÍNGUEZ, SONIA 4,898 51 

LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARIA 5,306 57 

LÓPEZ LEÓN, MACARENA 3,138 44 
LÓPEZ PEÑALOZA, ROSARIO 

5,357 59 

LÓPEZ SERRANO, CRISTINA 7,883 79 

LÓPEZ VERGARA, ARACELI 4,898 51 

LOSADA DURAN, ROSALÍA 6,148 64 

MADROÑAL OLIVA, ROSARIO 2,551 33 

MARÍN NAVARRO, LAURA 7,270 75 

MARÍN ORTIZ, BEGOÑA 3,622 41 

MARQUEZ PÉREZ, MARIA EVA 3,495 47 

MARTÍNEZ ESPINOSA, M AMOR 5,587 57 

MARTÍN, MELANIA 7,041 71 

MARTÍNEZ VILLAU, Mª DEL 
6,480 70 

MARTÍN JIMENEZ, ENMA 
5,842 63 

MARTÍN MARTÍN, MARINA 5,791 61 

MATEOS SÁNCHEZ, ROSARIO 
1,964 35 

MOLINA AYO, ESTEFANIA 5,051 53 

MONTERO LORA, JUAN LUIS 4,031 49 

MONTES SUÁREZ, MARIA 3,878 45 

MORALES ARUJO, VICTOR 
6,327 65 

MORALES GARCÍA, MARIA DEL 
2,474 34 

MORALES RODRÍGUEZ, JUAN 
6,454 70 

MORENO BALLESTA, MARIA DEL  2,092 36 

MORENO HERRERO, SARA 1,939 29 

MORILLA CUBILES, MYRIAM 5,612 59 

MORILLO CASTAÑO, ANA 5,561 60 

CASTAÑO, ELISA 6,046 67 

NAVARRO ROLDAN, ANA 5,689 58 

NAVARRO SÁNCHEZ, CRISTINA 4,796 51 

ORTIZ LUQUE, SERGIO 4,464 53 

19 23 

16 21 

44 22 

12 35 

20 21 

53 1 

26 13 

7 12 

12 35 

15 19 

32 33 

15 8 

22 35 

51 0 

9 32 

8 19 

26 2 

23 12 

17 20 

63 0 

14 31 

38 11 

28 25 

12 21 

39 25 

27 1 

62 0 

40 29 

16 23 

22 16 

31 0 

9 31 

16 31 

37 8 
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 EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE 
MAIRENA DEL ALCOR 

(Sevilla) 

****1560 PANADERO ANTUNEZ, ELENA

****8565 PEÑA GALA, LORENA MARIA

****7254 PEÑA MARÍN, RAQUEL

****5012 PEÑUELA PABLOS, RAFAEL

****5616 
PEREA NAVARRO, MARIA 
DOLORES 

****3137 PÉREZ TRUJILLO, ANA MARIA

****9108 
PÉREZ VILLALBA, MARIA 
MAGDALENA 

****8955 PINEDA JIMENEZ, JULIO

****9230 PORTILLO RODRÍGUEZ, LAURA

****4719 PORTILLO VEGA, ANTONIO

****7410 RAMÍREZ CALVO, MARIA JOSE

****6477 REY CARRERO, MARIA

****4021 REY DOMÍNGUEZ, SILVIA

****9422 RIVAS GARROTE, MARIA CARMEN

****2551 RIVERO VÁZQUEZ, OCEANÍA

****0945 
RODRÍGUEZ CARMONA, ISABEL 
MARIA 

****7442 RODRÍGUEZ MACIAS, ANA BELÉN

****9435 
RODRÍGUEZ MARTÍN, MARIA 
GRACIA 

****9378 RODRÍGUEZ MORENO, DAVID

****8583 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, BEATRIZ

****7769 
ROLDAN JIMENEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

****9762 ROMÁN DOMÍNGUEZ, JUANA

****2897 ROMERO SÁNCHEZ, JAVIER

****4047 RUEDA ALFONSO, Mª ANTONIA

****5243 RUIZ ACEDO, MARIA DEL MAR

****1431 RUIZ PADILLA, PAULA

****2409 RUIZ TRONCOSO, SANDRA MARIA

****6665 SÁNCHEZ CALVO, YOLANDA

****8935 
SÁNCHEZ JIMENEZ, MARIA REYES 
CRUZ 

****8480 
SÁNCHEZ JURADO GARRIDO, 
SUSANA 

****5393 SÁNCHEZ LÓPEZ, JOAQUÍN

****6956 SÁNCHEZ MELGAR, SAMUEL JESUS

****2159 SÁNCHEZ NAVARRO, MARIA DEL 

****7946 SANTOS LÓPEZ, CRISTINA

8 
 

PANADERO ANTUNEZ, ELENA 4,388 47 

PEÑA GALA, LORENA MARIA 6,939 71 

PEÑA MARÍN, RAQUEL 4,235 46 

PEÑUELA PABLOS, RAFAEL 5,459 61 
PEREA NAVARRO, MARIA 

6,352 66 

PÉREZ TRUJILLO, ANA MARIA 6,990 71 
PÉREZ VILLALBA, MARIA 

5,842 60 

PINEDA JIMENEZ, JULIO 6,811 73 

PORTILLO RODRÍGUEZ, LAURA 6,429 67 

PORTILLO VEGA, ANTONIO 5,944 65 

RAMÍREZ CALVO, MARIA JOSE 1,913 29 

REY CARRERO, MARIA 5,306 56 

REY DOMÍNGUEZ, SILVIA 7,628 77 

RIVAS GARROTE, MARIA CARMEN 7,959 80 

RIVERO VÁZQUEZ, OCEANÍA 7,526 75 

RODRÍGUEZ CARMONA, ISABEL 
3,418 46 

RODRÍGUEZ MACIAS, ANA BELÉN 7,347 75 

RODRÍGUEZ MARTÍN, MARIA 
5,255 58 

RODRÍGUEZ MORENO, DAVID 8,010 82 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 5,995 62 

ROLDAN JIMENEZ, MARIA DEL 
4,490 50 

ROMÁN DOMÍNGUEZ, JUANA 8,469 86 

ROMERO SÁNCHEZ, JAVIER 7,219 74 

RUEDA ALFONSO, Mª ANTONIA 5,281 61 

RUIZ ACEDO, MARIA DEL MAR 7,423 75 

RUIZ PADILLA, PAULA 5,689 61 

RUIZ TRONCOSO, SANDRA MARIA 3,138 37 

SÁNCHEZ CALVO, YOLANDA 5,255 55 

SÁNCHEZ JIMENEZ, MARIA REYES 
1,811 21 

SÁNCHEZ JURADO GARRIDO, 
9,235 92 

SÁNCHEZ LÓPEZ, JOAQUÍN 3,240 45 

SÁNCHEZ MELGAR, SAMUEL JESUS 8,138 83 

SÁNCHEZ NAVARRO, MARIA DEL  4,770 49 

SANTOS LÓPEZ, CRISTINA 6,633 70 

16 35 

12 15 

18 34 

30 7 

15 17 

10 17 

11 27 

25 0 

16 15 

27 6 

41 28 

16 26 

9 12 

8 10 

5 18 

50 2 

12 11 

26 14 

14 2 

13 23 

24 24 

12 0 

13 11 

37 0 

9 14 

21 16 

25 36 

14 29 

13 64 

6 0 

53 0 

13 2 

9 40 

20 8 
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 EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE 
MAIRENA DEL ALCOR 

(Sevilla) 

****9419 SOLIS ESTEVEZ, CRISTINA

****9725 SUERO TRIGUEROS, MARIA JOSE

****704 TIERNO PRADO, EMILIO

****0997 TIRADO SALGUERO, ESPERANZA 

****4836 VALLE ZURERA, CARLOS

****4660 VARGAS LORA, PATRICIA

****4139 VERGARA CARDOSO, EVA MARIA

****4563 
VILLAGOMEZ GARCÍA, MARIA 
ISABEL 

****0810 VILLALBA CHICO, MARIA JOSE

****8783 VILLALBA MARTÍN, ALICIA

****6686 ZAPATA LARA, MARIA

 

SÉPTIMO.- Convocar a los aspirantes para la celebración del segundo ejercicio, consistente en el 
desarrollo de dos temas (uno del Bloque I y otro del Bloque II) extraídos mediante sorteo justo 
antes del comienzo de la prueba, a realizar en un tiempo de dos horas y treinta minutos.

Emplazar a los aspirantes para el próximo día 15 de junio de 2021 en la Villa del Conocimiento 
las Artes a las 10.00 horas con entradas por C/ Azahar s/n de Mairena del Alcor

ACCESO POR CALLE AZAHAR ENTRADA ANTIGUA BIBLIOTECA

De ALONSO PEREZ a GALOCHA SOSA

ACCESO POR CALLE AZAHAR ENTRADA PARQUE

De GARCÍA BACHILLER a ZAPATA LARA

OCTAVO.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla y página web municipal el 
calendario de la prueba, hora y lugar de realización de la misma, de acuerdo con la base séptima 
de la convocatoria. 

NOVENO.- Notificar a los solicitantes 
puesta a disposición del citado documento en sede electrónica.

 

En Mairena del Alcor en la fecha al pie del documento.

LA PRESIDENTA 

 

9 
 

SOLIS ESTEVEZ, CRISTINA 7,092 73 

SUERO TRIGUEROS, MARIA JOSE 3,622 45 

TIERNO PRADO, EMILIO 4,592 51 

TIRADO SALGUERO, ESPERANZA  4,056 44 

VALLE ZURERA, CARLOS 6,276 65 

VARGAS LORA, PATRICIA 3,903 42 

VERGARA CARDOSO, EVA MARIA 2,653 30 

VILLAGOMEZ GARCÍA, MARIA 
7,143 72 

VILLALBA CHICO, MARIA JOSE 4,847 53 

VILLALBA MARTÍN, ALICIA 4,643 56 

ZAPATA LARA, MARIA 5,281 61 

Convocar a los aspirantes para la celebración del segundo ejercicio, consistente en el 
(uno del Bloque I y otro del Bloque II) extraídos mediante sorteo justo 

antes del comienzo de la prueba, a realizar en un tiempo de dos horas y treinta minutos.

Emplazar a los aspirantes para el próximo día 15 de junio de 2021 en la Villa del Conocimiento 
con entradas por C/ Azahar s/n de Mairena del Alcor

CALLE AZAHAR ENTRADA ANTIGUA BIBLIOTECA

De ALONSO PEREZ a GALOCHA SOSA 

ACCESO POR CALLE AZAHAR ENTRADA PARQUE 

De GARCÍA BACHILLER a ZAPATA LARA 

en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla y página web municipal el 
calendario de la prueba, hora y lugar de realización de la misma, de acuerdo con la base séptima 

Notificar a los solicitantes que han solicitado la copia de la hoja de respuestas la 
puesta a disposición del citado documento en sede electrónica. 

la fecha al pie del documento. 

14 11 

38 15 

24 23 

17 37 

14 19 

15 41 

16 52 

8 18 

22 23 

42 0 

37 0 

Convocar a los aspirantes para la celebración del segundo ejercicio, consistente en el 
(uno del Bloque I y otro del Bloque II) extraídos mediante sorteo justo 

antes del comienzo de la prueba, a realizar en un tiempo de dos horas y treinta minutos. 

Emplazar a los aspirantes para el próximo día 15 de junio de 2021 en la Villa del Conocimiento y 
con entradas por C/ Azahar s/n de Mairena del Alcor. 

CALLE AZAHAR ENTRADA ANTIGUA BIBLIOTECA 

en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla y página web municipal el 
calendario de la prueba, hora y lugar de realización de la misma, de acuerdo con la base séptima 

copia de la hoja de respuestas la 
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